МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

 СЕЛА ПРАСКОВЕЯ БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА»
356817, Ставропольский край, Буденновский район, с. Прасковея, ул. Октябрьская, 12

тел/факс: 8 (86559) 67-5-78, E-mail: school-3-26rus@yandex.ru

ОКПО 51974146, ОГРН 1022603228064, ИНН/КПП 2624023718/262401001

П Р И К А З

от 01 сентября 2023 года                                                                   № 193/13  ОД

Об организации работы вокального кружка

«Лира» в школе

В связи с началом 2023-2024 учебного года и на основании приказа по

школе от 31 августа 2023 года № 192/2 ОД «Об организации кружковой работы

в школе на 2023-2024 учебный год», в целях развития творчества детей и

подростков по общекультурному, духовно-нравственному, социальному

направлениям и выявлению талантливых обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительную общеобразовательную программу

общекультурного направления вокального кружка «Лира».

2. Начать занятия вокального кружка «Лира» с 01.09.2023 года в

соответствии с утвержденной программой и графиком работы.

3. Зачислить в кружок следующих обучающихся:

1.Гамзаян Эмма 8А кл.

2.Марченко Злата 8А кл.

3.Гашина Анна 8А кл.

4. Межлумян Арина 8А кл.

5. Рубякин Святослав 8В кл.

6. Бжахова Милана 6А кл.

7.Овчинникова Алла 11А кл.

8. Бородаенко Яна    7Б кл.

9.Симонян София 9В кл.

10.Дудинова Дарья 9В кл.

11.Гулбагандова Лейла 10 А кл.

12.Бородаенко Артём 11 А кл

13. Ломоносова Альбина 11А кл.

14.Хренова Анна 11А кл.

15.Согомонян Милана

4.Назначить руководителем вокального кружка «Лира» учителя музыки

 Гамзаян Ирину Бениковну.

mailto:school-3-26rus@yandex.ru